



Säsongen 1996 - 1997

Text: Kjell Olofsson.

Foto & bearbetning: Lars Rasmusson



Vid årsmötet i klubblokalen den 10 juni omvaldes hela styrelsen förutom Jonny Öhrbäck som uttryckt önskan att inte bli omvald. I hans ställe valdes Anders Öhrn in. Kent Sjögren och Carolina Borg valdes in som nya i marknadsgruppen.

Föreningens årsomslutning var 2.479136 och visade ett överskott på 36.422. Stora inkomstkällor var medlemsavgifterna 210200, Reklam och spons 763150, Bingo 344427 och Bingolotto 268024. Vi erhöll vidare aktivitetstöd med kommunalt 74464 och statligt 87869. Däremot var entréavgifter fortfarande en källa till stor besvikelse och hamnade på rekordlåga 24020.

Konsulenterna Kjell Hagenborn och Lars Olssons löner täcktes till största delen av konsulentbidrag från kommunen och lönebidrag från arbetsmarknadsverket, AMV.

24 ledare från Pantern deltog i externa kurser arrangerade av Skånes Ishockeyförbund.

Ensam tränare för **seniorlaget**, efter att Helge Lauritsen flyttat till Kalix, blev Thomas Axelsson som fick Jörgen Larsson som assisterande. Övriga kring laget var lagledaren Ingvar Ferm, materialarna Alexander Manojlovic och Patrik Gillisin, massörerna Håkan Nilsson och Hanspeter Borgman samt läkaren Peter Svensson.

Inför säsongen fick vi kontrakt med flera spännande spelare som Patrik Degerstedt, som representerat Vita Hästen och Huddinge samt den tidigare finske juniorlandslagsmannen Miro Haapaniemi vilken även gjort 13 matcher i den finska högstaligan. Vidare

kom Mats Lindmark från Skellefteå, Tibor Karolji, från Trelleborg, Harald Schrott från Klagenfurt i Österrike, Jacob Larsson, Lejonström, och Jonas Svedin från Husum.

Våra tyngsta spelarförluster var Jonas Håkansson till Munkfors, ryssen Dmitri Stulov, Kalix, Johan Lång, Uppsala, Andreas Persson, Lyon samt målvakten Peter Sundh som flyttade till Visby.

Laget spelade i division 2 södra B. Målsättningen var att få kvala till division 1. Efter en trög start spelade Pantern upp sig och slutade i höstserien trea efter helt suveräna Kristianstad som tränades av Nisse Nilsson och satsat hårt inför säsongen. Pantern var därmed kvalificerad att spela i den nyinstiftade serien Alltvåan efter jul. Inför uppstarten av den nya serien återvände Andreas Persson från Lyon och blev en välbehövlig förstärkning. IKP kom bra igång men sen kom det grus i maskineriet och laget hamnade slutligen på femte plats efter Kristianstad, Kings, Borås och Alvesta. Då det bara var fyra lag som fick kvala vidare tog säsongen därmed slut för Panterns del.

Totalt spelade Pantern 47 matcher med resultat (26 vinster 8 oavgjorda och 13 förluster.)

I samtliga matcher deltog Patrik Degerstedt, Miro Haapaniemi, Robert Lövgren, Henrik Lindblom och Harry Schrott medan Charlie Olsson, Oleg Missenko, Mats Lindmark, Jacob Larsson, Andreas Olsson och Mikael Olsson missade en.

Patrik Degerstedt vann skytteligan på 74 poäng (30-44) före Charlie Olsson 50 (26-24) och Niklas Ponné 41 (25-16). Den senare gjorde på grund av skador endast 32 matcher.

Juniörerna tränades samtliga av Reino Harmsund och Paul Helldén. Hade hjälp av Lennart Andersson, Tommy Rosenberg och Kent Nilsson. J20 spelade 33 matcher i div.1 (10-5-17) och blev 7:a i serien. Använde endast 5-6 egentliga A-juniörer medan resten bestod av B-juniörer.

Samtliga matcher spelade Andreas Timglas och Peter Lund. En match missade Henrik Skans, Andreas Liikane och Martin Andersson och två Henrik Gustavsson, Kalle Smith och Mattias Nilsson.

Högst i poänglistan hamnade Johan Lundell med 41 poäng (20-21) före Henrik Olsson 38 (12-26)

J18 spelade 21 matcher i div.1 (6-4-11) och kom fyra i serien. Alla matcher spelade Henrik Henriksson, Mattias Nilsson, Martin Andersson, Mikael Öhman och Robert Hjalmarsson medan Andreas Timglas, Karl Smith, Peter Lund och Andreas Andersson missade en.

Skytteligan togs hem av Henrik Henriksson på 33 poäng (22-11) före Andreas Gustavsson 30 (14-16)

U16 tränades av Göran Sköldekrans med Anders Wicander, Bengt Persson, Jan Sjöberg och Håkan Jonsson som medhjälpare. Spelade 50 matcher (35-3-12). Vann div.1 före Mif och Trelleborg samt utöver det två cuper, Lerums Pucken och Elran/DHL samt kom fyra i Zell am See (Österrike) .

49 matcher spelade Niklas Jonsson och Krister Wicander, Johan Tidholm nådde 48 och Patrik Pramberg, Karl Thorén, Dan Ekberg och Truls Gustavsson noterades för 47 matcher.

U15 Tränades av Peter Thysell och Thomas Berger med Nisse Rasmusson, Christer Roos, Ib Christensson och Bengt Persson som duktiga medhjälpare. Spelade 31 matcher (18-2-11) och kom trea i div 1.

Jonas Lybe deltog i samtliga matcher medan Roger Christensen, Johan Hjertsson, Andreas Petersson, Kenny Andersson missade en och Linus Rasmusson två.

Bäste poängplockare blev Patrik Pramberg, som trots att han bara deltog i 14 matcher nådde 42 poäng (32-10) närmast följd av Martin Andersson med 35 (19-16) på 15 matcher.

U14 med tränarna Tomas Nilsson och Benny Wahlgren med god hjälp av Nils-Arne Olsson och Jerry Lindbäck spelade 40 matcher (21-3-16). Kom trea i div 2 efter en hård kamp med Osby och Olofström.

I 39 matcher deltog Christoffer Lindbäck, André Adelsgård, Mattias Nilsson och Marcus Wahlgren. Johan Olsson, Christoffer Thell, Jigy Diabaté, André Stenberg, Andreas Gustavsson och Jonas Newstam missade en.

Poängligan vann Mattias Nilsson på 59 poäng (41-18) före Christoffer Lindbäck 50 (31-19)

U13 under ledning av Lasse Olsson och Micke Hagenborn med Stefan Mårtensson, Inge Borgström, Kent Skog, Sven Ek och Lennart Mogren som flitiga medhjälpare i kulissen spelade 37 (18-4-15) matcher och kom tvåa i div.1 efter Glimma. Vann en cup i Alvesta.

I 36 matcher deltog Jens Olsson, Niklas Pramberg, Martin Nilsson och Mattias Mårtensson. Jesper Hagenborn missade två och Linus Mollberg, Andreas Åberg och Niklas Hackfelt tre.

Robin Wikander vann poängligan på 58 poäng (40-18) före Roger Westerberg 40 (21-19) och Jesper Hagenborn 22 (22-17)

U12 under ledning av Peter Thysell med assistenterna Christer Dahlberg och Anders Magnusson samt Magnus Jönsson, Gunilla Hasselqvist samt Kalle Persson i staben spelade 46 matcher. (34-4-7). Laget hade en framgångsrik säsong med överlägsen serie-seger hela 9 poäng före tvåan Jonstorp i div 1, gick till DM-final mot Rögle som förlorades med 3-4 . Vann Tyingecupen, Sportia Cup i Kristianstad och Mora Hemköp Cup samt kom tvåa i Mc Donald Cup i Jönköping och förlorade i finalen på straffar mot Malmö IF i den egna Intensia Cup.

Johan Jönsson och Anders Krasse spelade samtliga. Mattias Persson, Markus Hansson och Kevin Hasselqvist missade två och Jonas Schultz tre.

Mattias Persson klart poängbäst med 69 (35-34) före Anders Krasse 54 (37-17)

U11 med tränarna Alf Olsson, Thomas Larsson och Göran Nilsson som tränare samt Lars-Göran Andersson, Benny Olausson, Rikard Nilsson och Lars Delin som skötte det viktiga jobbet vid sidan av spelade 44 matcher (23-3-18) och kom tvåa i div 2.

André Nilsson deltog ensam i alla matcher närmast följd av Martin Lagheden, Pierre Varnai, Mattias Skillberg och Niklas Delin med 43 samt Jesper Ekberg och Jonas Fröjd 42.

Jimmy Olausson skyttebäst med 37 (30-7) före Patrik Nilsson 33 (26-7) och Jesper Ekberg 30 (23-7)

U10 med Joakim Tillgren, Ola Malmgren och Ulf Nilsson som tränare och Klas Palm, Roger Bengtsson, Annette Rundström samt Peter Kempe som medhjälpare spelade med två lag vilka båda vann sina respektive serier. Kom etta i div 1 och vann Herning Cup efter en rafflande final mot Berlin Preussen samt Percy Nilssons Cup efter finalvinst mot Kristianstad trots underläge med 2-4 och en 5-minuters utvisning med fyra minuter kvar. Spelade 73 matcher (52- 3-18).

Christoffer Malmgren med 56 matcher var mest anlitad, Mattias Månsson med 53, Robin Keller och Johan (Bara) Svensson 49, Jesper Palm 48, Rasmus Nilsson och Linus Öqvist 47, Johan (Höllviken) Svensson 46 och Oscar Alsenfelt, Robin Alvarez, Johan Påhlman, Mikael Svensson 45 samt Cristian Carlsson, Jakob Hagenborn och Emil Turesson 44.
Ingen skyttestatistik noterades.

U9 med tränarna Jan Andersson, Jörgen Nilsson och Stefan Fransson spelade 64 matcher (38-5-20) . Vann en tät serie före Skäret. Deltog lyckosamt i ett flertal cuper.

Michael Varnai mest anlitad med 56 matcher, William Andersson och Marcus Wendel 55, Christopher Andersson 53 och Björn Andersson samt Henrik Persson 50 följde närmast.

U8 med tränaren Gert Persson och Rikard Persson och U7 med Lars-Åke Nilsson, Stefan Aucoin, Benny Plessen och Björn Jensen spelade tillsammans 56 matcher (30-8-18) av björnlige-, cup och vänskapskaraktär. 37 spelare deltog

Hockeyskolan hade som instruktörer Jonas Palm och Peter Dyk som utanför isen hade hjälp av Charlie och Stefan Wernberg samt Johan Larsson som undervisade 42 ungdomar i de första grunderna.

Skridskoskolan leddes av Britt-Marie Radizi som hade hjälp av Arne Turesson, Mikael Olsson, Mikael Carlstedt, Benny Plessen, Stefan Aucoin, Lars-Åke Nilsson, Ing-Mari Andersson, Peter Harle, Lars Olsson, Tommy Jörnevi, Anders Lindskog, Maria Fridman, Mats Hedén och Stefan Fransson.

Som målvaktstränare fungerade Conny Johansson och domartillsättare Roger Törnkvist.

Krister Bergström blev efter tre år i Trelleborg ny tränare i Skäret. Limhamnslaget fick tillbaka Peter Andersson från Pantern. Ändrade namn till Limhamn Limeburners vid årsskiftet. Laget vann fortsättningsserien i div.3 på våren och fortsatte sedan med att även vinna kvalserien till div.2.

Malmö IF blev 8:a i Elitserien och gick därmed till kvalspel men blev där utslagna av Luleå i slutspelet. Rögle näst sist i div.1 men vann återkvalserien till div.1.

Skånes Ishockeyförbund firade sitt 50-årsjubileum med en högtidsmiddag på hotell Sheraton där drygt 140 gäster var närvarande. Kjell Olofsson och Stig Wahlgren representerade Pantern.